Teknisen lautakunnan toteutuma elokuu, 2020

syyskuu, 2020 (2020/9)
9.10.2029

Tekninen lautakunta
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
610 Talous- ja hallintopalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
620 Tietohallintopalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

TA
2020

8 658 318
582 000
1147

18 516 433
74 311

27 832 209

-9 227 827
-10 161 194
-5 851 468
-3978 072
-9 877

-29 228 438

-1 396 229

501 459

501 459

-619 073
-2 083 295
-19 362
-40 921

-2 762 651

-2 261 192

1260 960

1260 960

-408 397
-793 498
-89 375

-276 648
-50
-1 567 968

-307 008

Tot Kum
elokuu, 2020

4 529 995
526 008
648

12 301 388
2409

17 360 448

-5 686 212
-6 251 011
-3 237 023
-299

-2 524 675
-67 797

-17 757 017

-396 570

247 890

247 890

-392 542
1317 893
-4 491

-27 672
42
-1 742 640

-1 494 750

657 205

657 205

-248 755
-662 803
-75 396

-233 897
-22
-1220 873

-563 668

Tot %

52,32
90,38
56,48
66,43

3,24
62,38

61,62
61,52
55,32
63,46
585,17
60,75

28,40

49,43

49,43

63,41
63,26
23,20
67,62
63,08

66,10

52,12

52,12

60,91
83,53
84,36

84,55
44,80
77,86

183,60

Jaljella

4128 323
55 992
499

6215 045
71902

10 471 761

-3541 615
3910 183
2614 445

299

-1 453 397
47 920

-11 471 421

-999 659

253 569

253 569

-226 531
-765 402
-14 871

-13 249
42
-1 020 011

-766 442

603 755

603 755

-159 642
-130 695
-13 979

-42 751
-28
-347 095

256 660




Teknisen lautakunnan toteutuma elokuu, 2020

syyskuu, 2020 (2020/9)
9.10.2029

630 Tilapalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
640 Maankayttopalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
650 Kunnallistekniset palvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

TA
2020

4 427 559

766
14 103 598
779
18 532 702

-5217 183
-2 461 011
-4 616 150

-3 207 566
-3 931
-15 505 841

3 026 861

160 150
76 000

2 587 268

2823418

-970 824
-464 541
-69 000

-145 626

-1 649 991

1173 427

2308 190
506 000
381

325 567
73532
3213670

-1987 767
-4 358 849
-1 057 581

-307 311
-5 896
-7 717 404

-4 503 734

Tot Kum
elokuu, 2020

2246173

0

9 375 440
520

11622 133

-3 314 367
-1427 109
-2 504 189

-1 998 865
-35 407
-9279 937

2342 196

66 796
59 103

2082977

2208 876

-5684 197
-196 299
-11 896

-80 984
-13 323
-886 699

1322 176

1311930
466 906
648

92 972
1889
1874 345

-1 130 080
-2 644 315
-641 051
-299

-183 257
-9 003

-4 608 005

-2 733 660

Tot %

50,73

0,00
66,48
66,74
62,71

63,53
57,99
54,25

62,32
900,70
59,85

77,38

41,71
77,77

80,51

78,23

60,18
42,26
17,24

55,61
53,74

112,68

56,84
92,27
170,03
28,56
2,57
58,32

56,85
60,67
60,61

59,63
152,70
59,71

60,70

Jaljella

2181 386

766
4728 158
259
6 910 569

-1 902 816
-1 033 902
-2 111 961

-1208 701
31476
-6 225 904

684 665

93 354
16 898

504 291

614 542

-386 627
-268 242
-57 104

-64 642
13323
-763 292

-148 749

996 260
39 094
-267

232 595
71643
1339 325

-857 687
-1714 534
-416 530
299

-124 054
3107

-3 109 399

-1770074
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syyskuu, 2020 (2020/9)
9.10.2020

660 Kaukolampopalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

TA
2020

1 500 000

1500 000

-24 583

-24 583

1475417

Tot Kum
elokuu, 2020

750 000
750 000
-16 270

-2 593

-18 863

731137

Tot %

50,00

50,00

66,18

76,73

49,55

Jaljella

750 000
750 000
-8 313

2593

-5720

744 280




